59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण (की टतह8 

0-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण . 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

ड906 $5एञ0वा9 : १७ 

(शा! 80878 : |५/४ 

36 5 49 2406040259040323 32570 (उक्त 004 48,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी सी 
0॥ ६६? ॥((४॥//७२ ५७०५५ रुपये अडतालीस हजार तीन सौ 

0 - वानिकी | 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 6#80॥05 

0|-अधिसूचित वनभूमि के वाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

56096 $एीशा6 ; +4/ 

(8७भंछ्त। 8जाआआ68 : 49/ 

योग: 
222,000,00 

है रुपये वो करोड बारह लाख तीन सी स््ससस्ल्ल्ल्म्ल्सल्स्स

[...]

के बाहर वृक्षारोपण 9£/॥2|../8-/0//९७/ 
४४५ 

0|-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9908 50क्षा8 : ४५ 

एलशांशिता $ज्ञाशश0 : १७ 

42 5 49 24060440259040323 32602 57र7९२054.. 444,700.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - बानिकी ४७0५५ 2२४४०/२8|॥॥ रुपये एक लाख चवालीस हजार 
बानिकी (.7,5) 

59 - अधिसूचित बन भूमि के बाहर वृक्षारोपण रिरि॥.४ 8४. 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छा98 $ठ0छ॥8 : 4५/ 

(एशाक्षत्र| 5॥शा8 : १७ 

योग: 289,500.00 

रुपये दो करोड सोलह लाख बयासी हजार नौ सौ 
क्रमिक योग: के 24,682,900.00 

2898 44 ए 20 

(१७४० ॥5न0म६ आठ) 
8... ल्‍ ल्‍ ₹€0€ 0 न ७ ७ 0 ५0 20: [:७.,॥388/0400॥0  .0.......हठत0तइईऑुईलटबल_ञहतह0क्‍.क्‍....०नवनाा-.-न्‍न्‍नानाा।शभ।/भथ++०++० 

ह0 वा वेब कप री. 
है. सिशषाव 

पत्र संखेया - 04/४8-43/2024-4/359 दिमांक - 28-/0॥-2022

[...]

59 - अधिसूचित वन भूमि के वाहर वृक्षारोपण +0रिट्श्ञार॥ 0॥४.,८888 

0|-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छा 89 38जञा8॥6 : ५४६ 

(ल्ा(शछ।| 50शग8 ; ५/ 

54 8 49 24060440259040323 32672 [[॥॥(७॥२०03 357,400.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0॥ - वानिकी 505॥/॥ 80२८ (.6.5) रुपये तीन लाख सत्तावन हजार एक 

59 - अधिसूचित वन भूमि के वाहर वृक्षारोपण 

04-अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपण 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

896 806 : ।५४ 

(शाश्यछ। $009॥॥6 : स्‍३/६ 

योग: 543,400.00   
    23,442,600,00 क्रमिक योग: रा 

४ ० ॥0॥0क६ 5#छा+)